

Reparatia capitala a unei grupe la Gradinita de copii din s. Bahmut r. Calarasi

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Reparatia capitala a unei grupe la Gradinita de copii din s. Bahmut rn. Calarasi

Valoarea de deviz 514 708,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	328,44	67,00	22 005,48
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	196,96	67,00	13 196,32
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	433,92	67,00	29 072,64
4.	7123010010200	Betonist	h-om	1,02	67,00	68,34
5.	7123011000200	Betonist	h-om	3,02	67,00	202,34
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	286,59	67,00	19 201,53
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	27,20	67,00	1 822,40
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	84,36	67,00	5 652,12
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	32,34	67,00	2 166,78
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	25,78	67,00	1 727,26
11.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,85	67,00	391,95
12.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,08	67,00	72,36
13.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	78,84	67,00	5 282,28
14.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	93,36	67,00	6 255,12
15.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	262,07	67,00	17 558,69
16.	7422010060100	Timplar	h-om	8,57	67,00	574,19
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,28	67,00	621,76
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	165,84	67,00	11 111,28
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	170,16	67,00	11 400,72
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	316,91	67,00	21 232,97
		Total manopera				169 616,53

Materiale:

1.	1111000100020-8	Intrerupator 32A-380V	buc	2,00	165,00	330,00
2.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	4,04	75,00	303,00
3.	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	0,82	5,00	4,10
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,02	350,00	7,00
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,39	350,00	2 236,50
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	14,92	5,00	74,60
7.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,04	15,00	0,60
8.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	7,38	2 800,00	20 664,00
9.	2051142950700	Dibluri	buc	12,00	1,00	12,00

10.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	241,27	1,00	241,27
11.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	4,00	1,00	4,00
12.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,20	5,00	1,00
13.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,04	21,00	0,84
14.	2320166200729	Parchetin	l	4,22	28,00	118,16
15.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,21	22,00	4,62
16.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,89	38,00	33,82
17.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,18	35,00	6,30
18.	2413217300101	Clema de legatura	buc	4,52	5,00	22,60
19.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,11	5,00	5,55
20.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,69	95,00	350,55
21.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	65,65	31,00	2 035,15
22.	2416586105303-1	Grund Betonokontakt	kg	41,05	35,00	1 436,75
23.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	175,08	45,00	7 878,60
24.	24302261000001	Fuga	kg	2,69	85,00	228,65
25.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,31	31,00	9,61
26.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	12,79	35,00	447,65
27.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	21,09	31,00	653,79
28.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,29	56,00	72,24
29.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	39,65	8,00	317,20
30.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,09	15,00	1,35
31.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	49,21	5,00	246,05
32.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	21,09	12,00	253,08
33.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	41,05	9,00	369,45
34.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	20,40	7,00	142,80
35.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	738,15	5,50	4 059,82
36.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,06	5,00	0,30
37.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	110,76	3,00	332,28
38.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,60	3,00	1,80
39.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	154,66	17,00	2 629,22
40.	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	48,00	5,00	240,00
41.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,22	85,00	103,70
42.	2521216717050-3	Teava din material plastic d25mm	m	28,56	19,00	542,64
43.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	8,24	85,00	700,40
44.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	147,63	255,00	37 645,65
45.	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	12,60	15,00	189,00
46.	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	19,60	18,00	352,80
47.	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	12,60	15,00	189,00
48.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	28,00	28,00	784,00
49.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	343,63	9,00	3 092,67
50.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	6,00	28,00	168,00
51.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	301,07	11,00	3 311,77
52.	2622102438000	Lavoar	buc	2,04	1 500,00	3 060,00
53.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	14,40	3,00	43,20
54.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 074,63	3,00	12 223,89
55.	2652102100713	Var pasta	m3	0,08	500,00	40,00
56.	2652102100737	Var hidratat	kg	164,22	5,00	821,10
57.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	62,49	3,50	218,71
58.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 345,61	3,50	8 209,64
59.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	461,73	8,00	3 693,84

60.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	153,54	46,00	7 062,84
61.	2670112202000	Placi din gresie portelanata	m2	8,57	250,00	2 142,50
62.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	223,28	5,00	1 116,40
63.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	58,86	38,00	2 236,68
64.	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	3,20	5,00	16,00
65.	2710503808004	Fir de sudare	m	143,41	35,00	5 019,35
66.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	18,16	19,00	345,04
67.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	134,41	30,00	4 032,30
68.	2710703520285	Profil de suport	m	321,69	28,00	9 007,32
69.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	10,02	5,00	50,10
70.	2721104124000	Manseta din elastomer ETDM	buc	0,99	150,00	148,50
71.	2721104125000	Colier de stringere din INOX	buc	0,99	88,00	87,12
72.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	189,01	21,00	3 969,21
73.	2722104124447	Tub din fonta ductila	m	3,07	95,00	291,65
74.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	2,51	36,00	90,36
75.	2743123549027-2	Coltare din aluminiu (ferestre, usi) pentru protectia muchilor	m	78,00	9,00	702,00
76.	2746167335100	Priza	buc	6,12	75,00	459,00
77.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	10,00	9,00	90,00
78.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	42,50	9,00	382,50
79.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	5,49	38,00	208,62
80.	2822115700000-5	Radiator 500*1200mm (fara cost)	buc	9,00	0,00	0,00
81.	2874115765700	Rama cu jaluzele reglabile	buc	4,00	150,00	600,00
82.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	75,14	1,00	75,14
83.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	112,00	1,00	112,00
84.	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	27,30	1,00	27,30
85.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	497,52	1,00	497,52
86.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 367,70	1,00	2 367,70
87.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	12,00	1,00	12,00
88.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	4,00	1,00	4,00
89.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	27,30	2,00	54,60
90.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	112,00	1,00	112,00
91.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	75,14	1,00	75,14
92.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,10	25,00	2,50
93.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	187,14	2,00	374,28
94.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,12	36,00	4,32
95.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,04	150,00	306,00
96.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,04	155,00	316,20
97.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	4,08	65,00	265,20
98.	2875274021005	Curbe, coturi	buc	1,50	25,00	37,50
99.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	22,44	250,00	5 610,00
100.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	36,00	1,00	36,00
101.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,13	5,00	0,65
102.	2912435775900	Ventilator monoaspirant antiexploziv	buc	1,05	6 500,00	6 825,00
103.	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,05	2 500,00	2 625,00
104.	3130134817404-6	Cablu de energie VVG 3*1,5	m	148,92	18,00	2 680,56
105.	3130134817404-7	Cablu de energie VVG 5*6mm	m	14,28	60,00	856,80
106.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,30	0,01	0,05
107.	4100126202818	Apa	m3	4,71	0,01	0,04
108.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,06	800,00	48,00
109.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	21,89	5,00	109,45
		Total materiale de constructii				182 658,75

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,31	38,00	239,78
2.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,54	25,00	13,50
3.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,50	28,00	14,00
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,59	29,00	307,11
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,30	19,00	100,70
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,69	28,00	47,32
7.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	2,07	250,00	517,50
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,14	28,00	87,92
9.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,85	18,00	15,30
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	31,07	15,00	466,05
11.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,12	28,00	3,36
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,26	350,00	91,00
		Total utilaje de construcții				1 903,54

Total	lei	428 923,65
TVA	20,00 %	85 784,73

Total deviz: **514 708,38**

Intocmit

Vikmar Invest SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)